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MODELO FUNCION
Cocedor multifuncién

GAMA CODIGO
Ml - 70 MAMCOOOO710 MF74EA

PRODUCTO
Cocedor multifuncién eléctrico de | zona de coccién, montado sobre mueble con puerta
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Via Conti Agosti, 231 - 31010 Mareno di Piave (TV)

Capitale Sociale 50.000.000,00 .. cambios en cualquier momento, sin previo aviso.
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Cocedor multifuncién eléctrico de | zona de coccién, montado sobre mueble con puerta

DESCRIPCION

DETALLES TECNICOS
ANCHO (mm):
PROFUNDIDAD (mm):
ALTURA (mm):

PESO (Kg):

VOLUMEN (m3):

POTENCIA ELECTRICA (kW):
VOLTAJE (V):

DIM. INTERNAS BASE (mm):
N. ZONAS DE COCCION:

DIM. ZONAS DE COCCION (mm):

DATOS ZONA DE COCCION:

DIMENSIONES CUBAS (mm):

N. CUBAS: [

GRADO IP
RANGO TEMPERATURA (°C):

400

750

900

58

0.4

4
VAC400-3N
360x400(h)x700 mm
(

320x480 mm
Ix 4 kW

320x480xIO0Oh mm
CAPACIDAD: 10

ALTURA MAX. 90
CUBETAS: mm

IPX5
0-300

Multifuncién eléctrica monobloc, sobre mueble armario, realizada en acero inoxidable AlISI 304. Cuba rectangular en acero inoxidable de

320x480xIOOh mm con fondo de acero inoxidable pulido espejo. Una zona de coccién. Calentamiento mediante resistencias blindadas debajo de la
cuba. Termostato para regular la temperatura de 50°C a 300°C. Termostato de seguridad. Tapdn de descarga incluido, guia de bandeja y bandeja.
Testigos luminosos que indican si el aparato funciona correctamente. Grado de proteccion contra el agua IPX5. Equipo con pies de acero inoxidable

regulables en altura.
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MODELO FUNCION

GAMA CODIGO
Cocedor multifunciéon

Mi-70 MAMCOOOO710 MF74EA

PRODUCTO
Cocedor multifuncién eléctrico de | zona de coccién, montado sobre mueble con puerta
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DETALLES TECNICOS DE INSTALACION

(E) Conexiodn Eléctrica: VAC400-3N 50/60 Hz
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